裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳文虹
電子信箱：wenhong@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2666
傳真電話：(02)27367840

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月11日
發文字號：北醫校教字第1080002413號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019敘事書寫/反思寫作融入課程規畫工作坊海報
　　　(108071100021_1081202324_1_工作坊海報.pdf)

主旨：本校反思寫作中心擬辦理「2019敘事書寫/反思寫作融入
　　　課程規劃工作坊」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校教師踴

　　　躍參加。
說明：

  一、為落實跨校推廣反思寫作融入課程之理念，本校通識教育

　　　中心反思寫作中心擬舉行「2019敘事書寫/反思寫作融入
　　　課程規劃工作坊」。本工作坊將依學科屬性分組，引導教

　　　師進行客製化的規劃與討論，歡迎有意在現有課程中融入
　　　反思寫作、深化反思教學的大專院校或高中教師參與。

  二、工作坊訂於2019年09月02日(星期一)上午9點至下午5點舉
　　　行，地點在臺北醫學大學杏春樓一樓跨領域學院i8展演

　　　區。
  三、工作坊採線上報名方式，即日起至08月23日止開放報名，

　　　並請詳細填寫基本資料，以利活動分組。為維護活動品質
　　　，人數上限50人(額滿為止)，報名成功者將寄信通知。報

　　　名網址：https://forms.gle/EZjUUYzRjiNtJg6Y9。
  四、相關事宜請洽反思寫作中心陳文虹小姐，聯絡電話：02-2

　　　736-1661分機2666；E-mail：wenhong@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心、反思寫作中心

1080007319
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校　長　　林　建　煌

第 2 頁　共 2 頁